

# The Vintage Bar ApS

Ny Adelgade 5 2 tv  
1104 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Mikael Mortensen Savas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

The Vintage Bar ApS  
Ny Adelgade 5 2 tv  
1104 København K

e-mailadresse: [info@thevintagebar.dk](mailto:info@thevintagebar.dk)

CVR-nr: 39106744

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 503 t.kr. Pr. 31.12.2019 udgør egenkapitalen på 852 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger og af gevinster og tab ved salg af materielle samt immaterielle aktiver.

### Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra andre værdipapirer og kapitalandele,

renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Andre finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger, herunder rentekomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

### **Skat**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

Erhvervet software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

#### **Materielle aktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 5 år

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter omkostninger til råvarer.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### **Udskudt skat**

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv og afvikling af den enkelte forpligtelse.

**Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Skyldig og tilgodehavende selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2017/18<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>2.011.664</b> | <b>757.787</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.334.573       | -364.407       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -12.470          | -2.083         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>664.621</b>   | <b>391.297</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0                | 181            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -10.913          | -7.269         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>653.708</b>   | <b>384.209</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | -151.169         | -84.913        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>502.539</b>   | <b>299.296</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 110.600          | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 391.939          | 299.296        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>502.539</b>   | <b>299.296</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2017/18<br>kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....       |      | 303.198          | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>303.198</b>   | <b>0</b>       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 102.147          | 12.917         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>102.147</b>   | <b>12.917</b>  |
| Deposita .....                                    |      | 212.292          | 24.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>212.292</b>   | <b>24.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>617.637</b>   | <b>36.917</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 1.588.489        | 368.560        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>1.588.489</b> | <b>368.560</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 367.645          | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 33.171           | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>400.816</b>   | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 291.801          | 307.353        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>2.281.106</b> | <b>675.913</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.898.743</b> | <b>712.830</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2017/18<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 691.235          | 299.296        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 110.600          | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>851.835</b>   | <b>349.296</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 70.539           | 367            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>70.539</b>    | <b>367</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 73.715           | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 165.543          | 84.546         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 833.361          | 276.680        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 903.750          | 1.941          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.976.369</b> | <b>363.167</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.976.369</b> | <b>363.167</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.898.743</b> | <b>712.830</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2019</b>      | <b>2017/18</b> |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 1.152.203        | 337.875        |
| Pensionsbidrag                        | 13.348           | 3.597          |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.810            | 370            |
| Øvrige personaleomkostninger          | 162.212          | 22.565         |
|                                       | <b>1.334.573</b> | <b>364.407</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                         | <b>2019</b>    | <b>2017/18</b> |
|-------------------------|----------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 80.997         | 84.546         |
| Ændring af udskudt skat | 70.172         | 367            |
|                         | <b>151.169</b> | <b>84.913</b>  |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelighed indtil 31.12.2021. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden andrager 753.168 kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 4           |